CLÁUSULA PRIMEIRA – DA PRORROGAÇÃO: Prorrogar o prazo de vigência do Contrato nº. 04/2016
pelo período de 31/12/2020 a 31/12/2021, nos termos da Cláusula Segunda do contrato original.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO: O valor total anual do contrato será de R$
13.735,93 (treze mil setecentos e trinta e cinco reais e noventa e três centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas serão custeadas com os
recursos consignados ao Departamento de Polícia Federal, no Orçamento Geral da União, repassados a esta
Superintendência Regional, sob a seguinte classificação: